РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

	« 18 »  августа 2022 года
	                                    № 390

Об отмене решения Муниципального совета

Краснояружского района от 10.06.2022 года № 375

«О внесении изменений в Устав муниципального района

«Краснояружский район» Белгородской области

В связи с нарушением порядка принятия решения «О внесении изменений в Устав муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области, предусмотренным статьей 50 Устава  Муниципального района «Краснояружский район Белгородской области»
Муниципальный совет Краснояружского района

решил:

1.  Отменить решение Муниципального совета Краснояружского района от 10.06.2022 года № 375 «О внесении изменений в Устав муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области
       2. Настоящее решение опубликовать в межрайонной газете «Наша Жизнь», в сетевом издании «НашаЖизнь31»  и на официальном сайте органов местного самоуправления Краснояружского района.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления Муниципального совета (Ткаченко Г.В.)
Председатель Муниципального совета

Краснояружского района

И. Болгов